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Gewabhrleistung

HUBFAHRWERK | LHT-HYPERLOW

Extrem kurze Bauart

Das Fahrwerk LHT-Hyperlow ist ein
duBerst kompaktes Kombinations-
Hebezeug, bestehend aus Fahrwerk
und integriertem Kettenzug, mit ganz
geringer Bauhdhe. Der Lasthaken wird
bis unmittelbar unter den Flansch des
Tragers gezogen - noch kiirzer geht es

nicht bei Eintréger-Fahrwerken!

Eigenschaften

e Geringes Gewicht

e Extrem niedrige Bauh6he

e Geringer Kraftaufwand bei der Hand-
kettenbedienung

e Doppelte Sicherheitssperrklinken

e 2-Schichten Oberflachenlackierung
in RAL 5010
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Qualitdtsmerkmale

Eine solide Stahlkonstruktion mit
bewdhrten Standardhubwerkskompo-

nenten (inklusive Uberlastsicherung).

Grundausstattung

e Konturierte Laufradprofile fur flache
und geneigte Trdger.

¢ Vergltete und galvanisierte
Lastkette mit den Eigenschaften
der DIN EN 818-7-T, Handkette in
verzinkter Ausfiihrung.

e Standardhub 3 m und Handketten-
bedienungslange 2,5 m.

e Umfangreiche Bedienungsanleitung
und Prifbuch.

Sonderausstattung

Spezial- € -Schutz mit Bronzeteilen
und Galvanisierungen, Kettenbeutel,

Feststellvorrichtung: auf Anfrage.
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Hubfahrwerk
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Trégerflanschbreite min. - max. (M)

Haspelweg fiir Tm Hub

Haspelweg fir 1 m Verfahrweg

Maf B

< = v P U= X o mmogo o

Gewicht mit3 m Hub
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Best.-Nr.
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1.000
3
2
5x15
29,5
156
64 -203
59,06
3,575
482
323
45
30
81
126
108
215
17
68
324
22
238
95,5
59
2,8
620380
620390

64 -305
620360

2.000

3

2
6x18
33,2
173

88 - 203

78,76
4,630

280
1273
68,8
33
620381
620391

88 -305
620361

3.200
3
2
8x24
34,4
212
100 - 203
121,52
5,643
647
487
58
38
1
162
165
322
24
100
381
21
330
159,2
139
4,5
620382
620392

100 - 305
620362

6.300
3
2
10x30
43,2
249
114-203
193,33
5,708
738
592
68
47
135
194
214
378
33
109
427
24
375
160
2215
6,1
620383
620393

124 - 305
620363

10.000
3
4
10x30
33,8
305
124 - 203
386,68
6,701
916
580
91
61
160
192
196
384
37
133
426
28
480
2228
340,7
10,5
620384
620395

124 -305
620364
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